



SP Produktions-DATA Holding A/S

Vesterlundvej 118
8600 Silkeborg
CVR-nr. 21718033

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.02.2022

Mogens Sass-Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SP Produktions-DATA Holding A/S

Vesterlundvej 118

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 21718033

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Kirsten Sass-Petersen, formand

Mogens Sass-Petersen

Kristina Sonniksen

Martin Sass-Petersen

Direktion

Mogens Sass-Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Der er ingen aktivitet i selskabet udover passiv formueforvaltning.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 289 t.kr. mod et underskud på 134 t.kr. sidste år. Årets resultat vurderes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(33.772)	(32.866)
Bruttoresultat		(33.772)	(32.866)
Andre finansielle indtægter		405.262	7.848
Andre finansielle omkostninger		(713)	(145.960)
Resultat før skat		370.777	(170.978)
Skat af årets resultat	1	(81.284)	37.019
Årets resultat		289.493	(133.959)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		89.493	(333.959)
Resultatdisponering		289.493	(133.959)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Udskudt skat		0	39.000
Andre tilgodehavender		0	191
Tilgodehavende skat		0	4.000
Periodeafgrænsningsposter		0	1.507
Tilgodehavender		0	44.698
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.819.274	3.655.059
Værdipapirer og kapitalandele		3.819.274	3.655.059
Likvide beholdninger		29.635	19.854
Omsætningsaktiver		3.848.909	3.719.611
Aktiver		3.848.909	3.719.611

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.093.854	3.004.361
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		3.793.854	3.704.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.250	15.250
Skyldig skat		39.686	0
Anden gæld		119	0
Kortfristede gældsforpligtelser		55.055	15.250
Gældsforpligtelser		55.055	15.250
Passiver		3.848.909	3.719.611

Dagsværdioplysninger

2

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.004.361	200.000	3.704.361
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	89.493	200.000	289.493
Egenkapital ultimo	500.000	3.093.854	200.000	3.793.854

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	42.289	0
Ændring af udskudt skat	39.000	(37.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(5)	(19)
	81.284	(37.019)

2 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	3.819.274
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	334.012
